—2—

[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 74 от 16 ноября 2023 года

Об утверждении персонального состава Молодёжного парламента при Волгодонской городской Думе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», решением Волгодонской городской Думы от 24.03.2016 №23 «О Молодёжном парламенте при Волгодонской городской Думе»  Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Утвердить персональный состав Молодёжного парламента при Волгодонской городской Думе согласно приложению.

2.
Признать утратившими силу решения Волгодонской городской Думы:

1)
от 15.04.2021 № 39 «Об утверждении персонального состава Молодёжного парламента при Волгодонской городской Думе»;

2)
от 14.04.2022 № 39 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 15.04.2021 № 39 «Об утверждении персонального состава Молодёжного парламента при Волгодонской городской Думе».

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4.
Опубликовать настоящее решение в газете «Волгодонская правда».

5.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальному развитию, образованию, культуре, молодёжной политике, физической культуре, спорту и здравоохранению (Цуканов В.М. ).
Председатель

Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска

С.Н. Ладанов
Проект вносит юридическая служба

аппарата Волгодонской городской Думы
Приложение к решению Волгодонской городской Думы «Об утверждении персонального состава Молодёжного парламента при Волгодонской городской Думе» от 16.11.2023 № 74
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

МОЛОДЁЖНОГО ПАРЛАМЕНТА

ПРИ ВОЛГОДОНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЕ

	№

п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Год рождения

	1.
	Арапов

Иван Александрович
	2004

	2.
	Девкин

Арсений Григорьевич
	2004

	3.
	Елецкая

Аксинья Александровна
	2005

	4.
	Залялова

Арина Маратовна
	2005

	5.
	Казак

Эрнест Михайлович
	1991

	6.
	Киселев

Игорь Алексеевич
	2004

	7.
	Костбар

Анастасия Антоновна
	2007

	8.
	Кривенцов

Александр Джавидович
	2005

	9.
	Малахова

Амалия Александровна
	2004

	10.
	Марушкин

Марк Александрович
	2007

	11.
	Мезяева

Арина Андреевна
	2007

	12.
	Переходько

Софья Сергеевна
	2002

	13.
	Пермяков

Павел Викторович
	2002

	14.
	Першиков

Дмитрий Алексеевич
	2006

	15.
	Попов

Алексей Анатольевич
	2005

	16.
	Рыбалкин

Егор Андреевич
	2007

	17.
	Согомонян

Гагик Арманович
	2004

	18.
	Цуканов

Матвей Владимирович
	2007

Заместитель председателя

Волгодонской городской Думы

 И.В. Батлуков